
sexta-feira, 14 de abril de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00346 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Portaria

 

 
Rua Mato Grosso, 51 – Bairro Fórum – CEP 44.9000-000 – Irecê Bahia 

E-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com 
12.265.004/0001-80 

 

 

 
PORTARIA Nº 001/2023 

 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
TÉCNICO OPERACIONAL DO 
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE 
IRECÊ – CDS DE IRECÊ/BA. 

 
 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ – CDS-IRECÊ, no uso 
de suas atribuições legais, com base no Protocolo de Intenções e 
Estatuto do CDS de Irecê. 
 
Resolve: 
 
 
Art. 1º - Nomeia o Sr. ARMINDO FABRÍCIO DE OLIVEIRA JÚNIOR, 
portador da cédula de Identidade nº 187959862, SSP/BA, e CPF nº 
248.310.185-20, para o cargo de Técnico Operacional/Campo, do 
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê – 
CDS de Irecê/BA. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a data de 01 de abril de 2023, revogando as 
disposições em contrário. 
 

Irecê - BA, 14 de abril de 2023. 
 
 
 
 
 

MÁRCIO ANTÔNIO MESSIAS DA SILVA 
Presidente do CDS de Irecê 

 
 

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73CDD6F93404F7ED816F378226041D83


		2023-04-14T16:03:39-0300




